
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2021   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara - Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

3. 10. 

27. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

 Poděkování za úrodu – hody 

Ve Štěpánově i farní den 

M. HUZOVÁ 7:30  
Za + Rudolfa Kaleju, nemocnou 

maminku a za živou a + rodinu š 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Kapustovu a 

Rotterovu š 449/1 

PO  
M. HUZOVÁ 17:00 

Na poděkování Bohu za dar života 

s prosbou o Boží požehnání a další 

ochranu pro celou rodinu DP 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Za + Františka Škodu ž 30 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence v kostele 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Na poděkování za tři roky našeho 

manželství L205 

Po mši v 18:45 PR na faře 

HNOJICE  Adorace 

PÁ  HNOJICE  17:00 Za rodinu Kořenkovu a Rotterovu H 167 

Po mši v 17:45 PR – pod věží 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 
Za otevření srdce pro dědy, pro působení 

Ducha Svatého a Boží lásky L205 

NE 

 

10. 10. 

28. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

Měsíční sbírka na opravy 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za bratrstvo živého růžence v Hnojicích 

H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Vymazalovu a 

Chrastinovu š 145/28 

ŠTĚPÁNOV – V neděli 3. 10. farní den. Po mši svaté posezení na farní zahradě. Pro děti připraven program, 

včetně skákacího hradu, za který děkujeme panu Opluštilovi i zahradní kuželky o ceny. Dospělí mohou přinést něco 

dobrého. Přijďte! Podrobnosti na nástěnce. 

– U východu máte vizitky farnosti s číslem běžného účtu, kam můžete zasílat dary na opravu střechy kostela. 

Děkuji. 

HNOJICE –  

M. HUZOVÁ –  

– Připomínám nabídku možnosti svaté zpovědi. Většina z vás si zavedla praxi 1x za rok, ale k poctivému životu z 

víry to je určitě málo. Zpovídám mimo neděli vždy ½ hodiny před mší svatou. 

– Obrázky pro děti. 

 

 

http://www.farnosthnojice.cz/

